
PE

ČEŤ ŽIV É H O B O H
A

Všem, kteří přijmete tuto pečeť, bude 

poskytnuta ochrana, každému z vás a 

vašim rodinám, během období vedoucího k 

Druhému příchodu Ježíše Krista.

Tato mimořádná modlitba je darem Boha 

Otce, daným prorokyni Marii Božího 

milosrdenství na ochranu všech Božích 

dětí. Byla přijata v poselství Boha

Nejvyššího dne 20.2.2012.

Nyní povstaňte a přijměte moji pečeť, pečeť živého Boha. Modlete se v rámci modlitební 
kampaně (33) tuto modlitbu "Za přijetí pečetě živého Boha", abyste moji pečeť uznali a přijali 
ji s láskou, radostí a vděčností.

můj Bože, můj milující Otče, s láskou a vděčností přijímám tvou božskou pečeť 
ochrany. Tvé Božství obklopuje mé tělo a duši navěky. Skláním se v pokorném 

díkůvzdání a nabízím Ti svou hlubokou lásku a věrnost k Tobě, mému milovanému 
Otci. Úpěnlivě Tě prosím, ochraňuj mě a mé milované touto mimořádnou pečetí a já se 
zavazuji, že svůj život zasvětím tvé službě na věky věků. Miluji Tě, drahý Otče. Utěšuji 
Tě v těchto časech, drahý Otče. Obětuji Ti tělo a krev, duši i božství tvého milovaného 
Syna na smír za hříchy světa a za spásu všech tvých dětí. Amen.

Jděte, mé děti a nebojte se. Důvěřujte Mi, vašemu milovanému Otci, který s láskou stvořil 
každého z vás. Já znám každou jednotlivou duši, každá vaše část je Mi známa. Ani jeden z vás 
není milován méně než druhý. Proto nechci ztratit ani jednu duši. Ani jedinou. Prosím, 
pokračujte každý den v modlitbě mého růžence Božího milosrdenství. Jednoho dne pochopíte, 
proč je tato očista zapotřebí.

Váš milující Otec v nebi

Bůh Nejvyšší

Pečeť Živého Boha


